
Smlouva o dHo
uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského

zákoníku ve zněni pozdějších předpisů

Základní škola Humpolec, Hradská 894, okres Pelhřimov
se sídlem Hradská 894, Humpolec 396 Ol
IC: 70504547
DIČ: CZ70504547
zastoupená ředitelem PhDr. Vlastimilem Fialou
(dále jen "objednatel")

Zdeněk Pečenka

se sídlem Hněvkovice 160, Humpolec 396 Ol
IC: 62545094
DIČ: CZ7410011488

fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku
Bankovní spojeni: 19-3846700207/0100, vedený u Komerční banky, a. s.
(dále jen "zhotovitel")

uzavírají tuto smlouvu o dílo.

I. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je výměna kanalizační stoupačky na chlapeckém WC v budově základní
školy.

Najedno straně má zhotovitel závazek dílo zhotovit na své náklady a nebezpečí za podmínek
a v době stanovené ve smlouvě a na straně druhé objednatel má závazek za podmínek
stanovených ve smlouvě dílo převzít a zaplatit cenu za dílo.

II. Cena a způsob placení

Cena za provedení díla činí 51 935 Ke bez DPH na základě cenové nabídky. Cenová nabídka
neobsahuje cenu za provedené zednické a obkladačské práce, které budou provedeny firmou
Status stavební a. s. a budou přefakturovány zhotovitelem na základě doručené faktury.
Příslušné sazby DPH budou fakturovány dle platných předpisů.

Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohu a provedené práce budou fakturovány po
dokončeni díla s lhůtou splatnosti 14 kalendářních dní.

Úhrada za plnění smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet zhotovitele,
který je zveřejněn správcem daně způsobem umožňující dálkový přístup ve smyslu ustanovení



§ 109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen "zákon o DPH").

Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu
ustanovení § 109 odst. 3 zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že objednatel uhradí DPH
za zdanitelné plněni přímo pnslušnému správci daně. Objednatelem takto provedená úhrada je
považována za uhrazeni příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované
zhotovitelem.

III. Termín provedení a předání

Dílo bude zhotoveno do 31. 8. 2020. Převzetí díla bude potvrzeno písemně, bude-li jeho
provedení v souladu s touto smlouvou a nebude-li vykazovat žádné vady bránící jeho užíváni.

IV. Záruka, odstranění vad

Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na dobu 24 měsíců od předání díla. Pakliže
objednatel v průběhu záruéní doby objeví na díle závažné vady a oznámení o těchto vadách
písemně (včetně jejich fotografické dokumentace) zašle zhotoviteli, zavazuje se zhotovitel
vady do 15 dnů od doručeni oznámeni na vlastní náklady odstranit.

V. Závěrečná ustanoveni

Změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě a na základě vzájemné
dohody obou smluvních stran.

Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažené v této smlouvě, platí příslušná ustanoveni
občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly, že při plnění této smlouvy nebudou mít
obchodní zvyklosti přednost před dispozitivními ustanoveními zákona.

Obě strany prohlašují, že si smlouvu o dílo sepsanou na základě svobodné vůle přečetly a s
jejím obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno.

V Humpolci dne 22. 6. 2020

zhotovitel

Zdeněk PecesiMa
INSTALATÉRSTVI

Hněvkovice 160, 396 01 Humpolec
tel: 606 100 315, 565 533 059

IČO: 62545 094, DlČ:CZ741001143ř

objednatel

ZÁKLADNÍ ÍKOLA HUMPOLEC
Hradsk*894

IČO- 70504547, tsl. /fax; 565 532 041


